

UNIVERSIDAD NACIONAL DE ASUNCIÓN FACULTAD POLITÉCNICA

RESOLUCIÓN Nº 0563/2024

POR LA CUAL SE MODIFICA LA MESA EXAMINADORA CONSTITUIDA PARA EL PRIMER EXAMEN FINAL, DEL PRIMER PERIODO ACADÉMICO 2024, DEL DEPARTAMENTO DE ELECTRÓNICA Y ELECTRICIDAD DE LA FP-UNA.

02 de julio de 2024

VISTO Y CONSIDERANDO: El Memorando DA/1082/2024 del Director, Prof. MSc. Felipe Santiago Uzabal Escurra, de la Dirección Académica de la FP-UNA, en el cual solicita cambio de Mesa Examinadora, del Prof. Ing. JOSÉ AGUSTÍN ESPINOZA DÍAZ, C.I.C. Nº 1.558.363, Docente de las asignaturas, Electrotecnia, Medición de la Energía Eléctrica y Medición de la Energía Eléctrica, quien solicita permiso para ausentarse en el Primer Examen Final del presente periodo académico, con las justificaciones correspondientes.

Que el Departamento de Electrónica y Electricidad, propone al Prof. Ms, NÉSTOR DAMIEN GARCÍA, en reemplazo del Prof. Ing. JOSÉ AGUSTÍN ESPINOZA DÍAZ, en la Mesa Examinadora.

La Ley Nº 4995/2013 de Educación Superior. El Estatuto de la Universidad Nacional de Asunción.

POR TANTO: en uso de sus facultades y atribuciones legales,

LA DECANA DE LA FACULTAD POLITÉCNICA RESUELVE:

Modificar la Mesa Examinadora, constituida para el Primer Examen Final del Primer Periodo Académico 2024, del Departamento de Electrónica y Electricidad de la FP-UNA, de acuerdo al siguiente detalle:

ASIGNATURA	CARRERA	SECCIÓN	FECHA	PRESIDENTE	MIEMBROS
Electrotecnia	IEN	TQ	Primer Examen Final: 04/07/2024	Ms. Néstor Damián García	Ing. Daniel Domecq Duarte Ing. Lisa María Lovera Rivas.
Medición de la Energía Eléctrica	IEL	TQ	Primer Examen Final : 05/07/2024	Ms. Néstor Damián García	Ing. Daniel Domecq Duarte Lic. David Arturo Ruiz Kappeler
Medición de la Energía Eléctrica	LEL	TQ	Primer Examen Final : 05/07/2024	Ms. Néstor Damián García	Ing. Daniel Domecq Duarte Lic. David Arturo Ruiz Kappeler

Art. 2º Comunicar, copjar y archivar.

Prof. Abg. Joel Arsenib Benitez Santacruz Secretario de la Facultad

Prof. Ing. Silvia Teresa Leiva León, MSc. Decana